РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ САБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

/второго созыва/
РЕШЕНИЕ

         14.03.2022 г.                                                                                             № 10
О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта отчета об исполнении  бюджета Сабиновского сельского поселения за 2021 год
       В соответствии с Федеральным Законом №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава Сабиновского сельского поселения, Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Сабиновского сельского поселения, в целях активизации участия населения поселения в осуществлении местного самоуправления, Совет Сабиновского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта отчета об исполнении бюджета Сабиновского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области за 2021 год 13 апреля 2022 года в 15 часов в здании Администрации Сабиновского сельского поселения по адресу: д.Сабиново ул.Мичурина д.1а.
         2. Возложить подготовку и организацию публичных слушаний по обсуждению проекта отчета об исполнении бюджета Сабиновского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области за 2021 год на администрацию Сабиновского сельского поселения.
3. Прием предложений и замечаний заинтересованных лиц осуществлять:

а) в период с 15.03.2022 г. по 12.03.2022 г. включительно в письменной форме по адресу: д.Сабиново ул.Мичурина д.1а в рабочие дни с 9 час.00 мин. до 12 час. 00 мин и с 13 час. 00 мин. до 15 час. 00 мин.;

б) 13.04.2022г. - в ходе проведения публичных слушаний: в письменном виде, а также в устной форме (путем их записи и внесения в протокол публичных слушаний).

4. Подготовить и провести публичные слушания,  в том числе:

а) обобщить предложения и замечания по проекту годового отчета, поступившие в письменном виде до дня проведения публичных слушаний, и вынести их на обсуждение на публичных слушаниях;

б) оформить протокол публичных слушаний;

в) обеспечить обнародование заключения по результатам публичных слушаний на информационных стендах, а также его размещение на официальном сайте Сабиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
5. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на официальном Интернет-сайте.
Глава Сабиновского
сельского поселения                                                                   Н. А. Олеськив
Председатель Совета

Сабиновского сельского  поселения                                        Ю. В. Калинин